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Sekretariat: 
0951/502-2802 
Mail:  
bauamt@erzbistum-bamberg.de 
Internet:  
www.bau.erzbistum-bamberg.de  

Petra Postler 
Baudirektorin 
Ordinariatsrätin 
 

   

Sekretariat/ 
Büromanagement 
 
 
 
  

Brigitte Schüllermann 
Verwaltungsangestellte 
 
0951/502-2802 
brigitte.schuellermann@erzbistum-
bamberg.de  

Sekretariat/ 
Büromanagement 

 

Angelika Häfner 
Verwaltungsangestellte 
 
0951/502-2803 
angelika.haefner@erzbistum-bamberg.de 
 

Sekretariat/ 
Büromanagement/ 
Vertragswesen 

 

Astrid Ehrl 
Verwaltungsangestellte 
 
0951/502-2809 
astrid.ehrl@erzbistum-bamberg.de 
 

SB 1     Hofer Land 
SB 2     Frankenwald 
SB 8     Kulmbach 
SB 9     Bayreuth 
SB 10   Fränkische Schweiz Nord 
SB 18   Auerbach-Pegnitz  

Juliana Kliem 
Diözesanarchitektin 
 
0951/502-2805 
juliana.kliem@erzbistum-bamberg.de  
 

SB 3    Kronach 
SB 4    Coburg Stadt und Land 
SB 5    Gottesgarten 
SB 6    Lichtenfels-Obermain 
SB 7    Obermain-Jura 
SB 11  Gügel 
SB 13  Bamberger Osten 
SB 14  Bamberger Westen 

 

Sandro Selig 
Diözesanarchitekt 
 
0951/502-2816 
sandro.selig@erzbistum-bamberg.de  

SB 12  Main-Itz 
SB 22  Höchstadt 
SB 23  Main-Aurach 
SB 24  Steigerwald 
SB 25  Dreifrankenland i. Steigerw. 
SB 34  Oberer Aischgrund  

Ulrich Vogel 
Diözesanarchitekt 
 
0951/502-2804 
ulrich.vogel@erzbistum-bamberg.de  

SB 15  Geisberg-Regnitztal 
SB 16  Jura Aisch 
SB 19  Pegnitztal 
SB 20  Neubau 
SB 21  Forchheim 
SB 29  Nürnberg Mitte-Nord-West 
SB 30  Nürnberg Nord-Ost 
SB 31  Nürnberg Südstadt-West 

 

Sebastian Märtl 
Diözesanarchitekt 
 
0951/502-2818 
sebastian.maertl@erzbistum-bamberg.de  
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SB 17  Fränkische Schweiz 
SB 26  Aurach-Seebachgrund 
SB 27  Erlangen-West 
SB 28  Erlangen-Ost 
SB 32  Fürth Stadt 
SB 33  Fürth Land 
SB 35  Ansbach Stadt und Land  

Florian Selig 
Diözesanarchitekt 
 
0951/502-2813 
florian.selig@erzbistum-bamberg.de  

Bautechnikerin zur internen 
Unterstützung 

 

Heidi Fößel 
Bautechnikerin 
 
0951/502-2825 
heidi.fössel@erzbistum-bamberg.de 
 

Bauzeichnerin zur internen 
Unterstützung 

 

Alexandra Licha 
Bauzeichnerin 
 
0951/502-2814 
alexandra.licha@erzbistum-bamberg.de 
 

Diözesaneigene Gebäude 
 
 
 
 
 

 

Robert Hoh 
Diözesanarchitekt 
 
0951/502-2811 
robert.hoh@erzbistum-bamberg.de  

Diözesaneigene Gebäude 
 
 
 
 
  

Simone Stiegler 
Hochbauingenieurin 
 
0951/502-2808 
simone.stiegler@erzbistum-bamberg.de  
 

Diözesaneigene Gebäude 

 

Michael Blank 
Bauzeichner 
 
0951/502-2815 
michael.blank@erzbistum-bamberg.de 
 

Diözesaneigene Schulen 

 

Gino Dal Fabbro 
Diözesanarchitekt 
 
0951/502-2819 
gino.dalfabbro@erzbistum-bamberg.de 
 

Diözesaneigene Schulen 

 

Sonja Jonientz 
Diözesanarchitektin 
 
0951/502-2823 
sonja.jonientz@erzbistum-bamberg.de  
 

Diözesaneigene Schulen 

 

Miriam Friedrich 
Diözesanarchitektin 
 
0951/502-2826 
miriam.friedrich@erzbistum-bamberg.de  
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Diözesaneigene Schulen 

 

Diana Schneider 
Betriebswirtin 
 
0951/502-2827 
diana.schneider@erzbistum-bamberg.de  
 

Sicherheits- und Gesundheits- 
schutzkoordinator 

 

Günther Schmitt 
Bautechniker 
 
0951/502-2806 
guenther.schmitt@erzbistum-bamberg.de 
 

Energie- und Klimaschutzmanager 

 

Mario Burghardt 
Heizungsbauer / Staatl. gepr. Techniker 
 
0951/502-2824 
mario.burghardt@erzbistum-bamberg.de 
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